OFÍCIO PRESIDENTE nº 664/2015
São Roque, 28 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 249/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 08:44:32 07569/2015
sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 664/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 249/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA CESAR
MD. Encarregado 1ª Classe Guarda Civil Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 08:44:32 07569/2015

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 664/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 249/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI FRANCO VAZ
MD. Motorista 1ª Classe Guarda Civil Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 08:44:32 07569/2015

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 664/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 249/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AUSNEI FAUSTINO DA SILVA
MD. Encarregado 1ª Classe Guarda Civil Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 08:44:32 07569/2015

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 664/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 249/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCIO JOSÉ LEMOS DA SILVA
MD. Auxiliar 2ª Classe Guarda Civil Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 08:44:32 07569/2015

sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 664/2015

São Roque, 28 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 249/2015, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de Outubro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ LUÍS LOPES
MD. Motorista 1ª Classe Guarda Civil Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 08:44:32 07569/2015

sjbv